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GMINA  SĘPOPOL                                                                               Sępopol, 22.08.2023 r. 

ul. 11 Listopada 7 

11-210 Sępopol 

                                                                                                  

Wykonawcy  zainteresowani                                                                                     

udziałem  w  postępowaniu 

 

  ZAPYTANIA  WYKONAWCÓW DO  TREŚCI 

  SPECYFIKACJI     WARUNKÓW    ZAMÓWIENIA 

 

Or.III.271.1.12.2023 

BZP nr  2023/BZP 00340707 

                                                                

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn.”Utworzenie nowoczesnego centrum 

sportowego na terenie Gminy Sępopol” /kolejne postępowanie/.      

 

Zamawiając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytanie                        

Wykonawców : 

ZAPYTANIE  Nr 1 : 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę parametrów urządzeń skateparku oraz zmianę                              

ich rozstawienia?  

Zgodnie ze sztuką projektowania skateparku oraz przez wzgląd na jego funkcjonalność, 

elementy rozpędowo-nawrotowe Quarterpipe oraz Bankramp powinny być co najmniej dwa 

razy wyższe od elementu środkowego (Funbox) umieszczonego pomiędzy nimi. Ponadto 

odstępy między urządzeniami powinny zakładać minimum 6 metrów, aby użytkownik                              

w bezpieczny sposób mógł poruszać się po obiekcie. Projektowany skatepark założył wysokość 

urządzeń Quarterpipe oraz Bankramp jedynie o 50% większą od wysokości urządzenia Funbox 

oraz same urządzenia zostały rozlokowane w zbyt bliskiej odległości,                                                            

co będzie rzutowało na bezpieczeństwo oraz funkcjonalność obiektu.   

 

ODPOWIEDŹ NR 1: 

Dopuszcza się zmianę parametrów urządzeń oraz zmianę ich rozstawienia.  

ZAPYTANIE  Nr 2 : 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania urządzeń na drewniano-

kompozytową?  
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ODPOWIEDŹ NR 2: 

Dopuszcza się zmianę konstrukcji na konstrukcję polietylenową.  

 

ZAPYTANIE  Nr 3 : 

Czy Zamawiający dopuszcza 8 % tolerancję wymiarów urządzeń? 

 

ODPOWIEDŹ NR 3: 

Dopuszcza się 8 % tolerancję wymiarów urządzeń. 

 

UDZIELONA  ODPOWIEDŹ  NIE  POWODUJE  ZMIANY  TERMINU składania ofert, 

który pozostaje na dzień 24 sierpnia 2023 r. (czwartek)  do godz. 10 00. 

 

 

Sporządziła: E. Skałecka 

 

 
                                                                                                                             Burmistrz  Sępopola 

                                                                                                                     Irena Wołosiuk
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